РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

ПРИКАЗ

  09 .10.2018                                                                                              № 120

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской экологической

акции «Волонтеры могут все», посвященной Году добровольца (волонтера)

В соответствии с приказом отдела образования от 10.09.2018 №103 «О

проведении муниципального этапа Всероссийской экологической акции

«Волонтеры могут все», посвященной Году добровольца (волонтера)», 08

октября был проведён муниципальный этап Всероссийской экологической

акции «Волонтеры могут все», посвященной Году добровольца (волонтера).

В акции приняли участие учащиеся Шапкинского филиала  МБОУ

Мучкапской СОШ и МБОУ ДО «Дом детского творчества»

На основании вышеизложенного и представленных материалов конкурсной

комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить Протокол конкурсной комиссии по итогам муниципального

этапа Всероссийской экологической акции «Волонтеры могут все»,

посвященной Году добровольца (волонтера) от 08 октября 2018г., согласно

приложению 1.

 2.Наградить дипломами отдела образования победителей муниципального

этапа Всероссийской экологической акции «Волонтеры могут все»,

посвященной Году добровольца (волонтера).

 3.Обратить внимание директора МБОУ Мучкапской СОШ (Мишина) на

 недостаточную работу педагогических работников по развитию волонтерского

движения.

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить на

заместителя начальника отдела образования администрации района

Н.И.Попову.

Начальник отдела образования отдела                          Е.Ю. Фузеева

Исполнитель

Фролова Е.В.

Расчет  рассылки.

Отдел образования

МУ ЦОКО

МБОУ ДО «Дом детского творчества»

МБОУ Мучкапская СОШ

 Приложение  1

                                                                                                       Утверждено

приказом  отдела  образования

                                                                                     от     .10.2018       №

Протокол

заседания конкурсной комиссии  по итогам муниципального этапа

Всероссийской экологической акции «Волонтеры могут все»,

посвященной Году добровольца (волонтера)

 от 08 октября 2018 г.

Конкурсной комиссией в составе:

1.  Ерохина  Татьяна  Александровна  - директор  МБОУ  ДО  «Дом  детского

творчества»;

2.  Мишина Лариса Юрьевна   –  заместитель начальника  МУ  ЦОКО;

3.  Щербак  Галина Ивановна – заместитель директора  МБОУ  ДО  «Дом

детского  творчества»;

Было рассмотрено 5 работ, представленных на муниципальный этап и

признаны победителями:

Конкурс проектов

Номинация «Волонтеры спешат на помощь»
Моргачева Полина, учащаяся МБОУ ДО «Дом детского творчества»

(руководитель - Фролова Елена Владимировна, педагог-организатор)

Номинация «Доброта – это то, что может услышать глухой и увидеть

слепой»

Вострикова Вероника, учащаяся Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской

СОШ (руководитель – Масликова Елена Ивановна, старшая вожатая)

Астахова Алина, учащаяся Шапкинского филиала МБОУ Мучкапской СОШ

(руководитель – Масликова Елена Ивановна, старшая вожатая)

Конкурс рисунков и фотографий «Волонтеры преобразуют мир»

Ерохина Арина, учащаяся МБОУ ДО «Дом детского творчества» (руководитель

– Мартынов Сергей Валентинович, педагог дополнительного образования)

                                  Ерохина Татьяна Александровна__________________

                                  Щербак Галина Ивановна       ___________________

                                  Мишина  Лариса  Юрьевна ___________________